第5号様式(第10条)
下水道工事店指定更新申請書

	年　　月　　日

　　　府中市長
　　府中市指定下水道工事店の指定を更新したいので、次のとおり申請します。
	ふりがな

	商号又は名称

	営業所の所在地
	郵便番号
	　　―

	　　　　　　　　　　　　町　　　丁目　　　番地

	　電話　　(　　　　　)　　　　　―

	代表者氏名
	ふりがな
	㊞

	　氏名

	現在の指定を受けた日現在の指定番号
	年　　　月　　　日
第　　　　　　　号

　※　太枠内のみ記入してください。
	添付書類等
	1　過去1年間の工事経歴書
2　納税証明書（法人事業税及び固定資産税・都市計画税）
　 ※土地、建物を借りている場合は、賃貸借契約書の写しを添付
3　責任技術者名簿及び雇用関係を証する書類
　 ※排水設備工事責任技術資格者証の写しを添付
4　指定工事店証
5　その他市長が必要と認める書類

※　この欄は記入しないでください。

	台帳

	入力